

Ainesosat FI

Glukoosisiirappi; sokeri; liivate; rypälesokeri; hedelmämehuriivisteet: omena, mansikka, vadelma, appelsiini, sitruuna, ananas; happo: sitruunahappo; hedelmä- ja kasvistiivisteet: saflori, spirulina-levä, omena, seljanmarja, appelsiini, mustaviinimarja, kiivi, sitruuna, aronia, mango, passionhedelmä, retikka, bataatti, porkkana, hibiskus, viinirypäle; inverttisokerisiirappi; paahdettu sokeri; aromi; seljanmarjauute; palmuöljy; pintakäsittelyaineet: mehiläisvaha valkoinen ja keltainen, karnaubavaha.

Allergeenit FI

Ei sisällä pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja.

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1481 kJ / 349 kcal

Rasva <0,5 g

josta tyydyttynyttä 0,1 g

Hiilihydraatit 80 g

josta sokereita 50 g

Proteiini 6,3 g

Suola <0,01 g

Ingredienser SE

Glukossirap; socker; gelatin; druvsocker; fruktjuice från koncentrat: äpple, jordgubbar, hallon, apelsin, citron, ananas; syra: citronsyra; frukt- och plantkoncentrat: safflor, spirulina, äpple, fläderbär, apelsin, svarta vinbär, kiwi, citron, aronia, mango, passionsfrukt, rättika, sötpotatis, morot, hibiskus, vindruva; invertsockersirap; karamelliserat socker; arom; extrakt av fläderbär; palmolja; ytbehandlingsmedel: bivax vitt och gult, karnaubavax.

Allergener SE

Innehåller inte deklarationspliktiga allergener.

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1481 kJ / 349 kcal

Fett <0,5 g

varav mättat fett 0,1 g

Kolhydrater 80 g

varav sockerarter 50 g

Protein 6,3 g

Salt <0,01 g